
Internazionali SX Rd 4 Eicma SF - Superfinal

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 225 LEFRANCOIS C. 9:21.561
Tempo gara

1 34.063 14:14:20.929

2 38.956 14:14:59.885

3 39.148 14:15:39.033

4 39.486 14:16:18.519

5 39.056 14:16:57.575

6 40.139 14:17:37.714

7 42.246 14:18:19.960

8 40.326 14:19:00.286

9 41.093 14:19:41.379

10 40.781 14:20:22.160

11 40.466 14:21:02.626

12 41.260 14:21:43.886

13 41.451 14:22:25.337

14 43.090 14:23:08.427

 Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. + 07.681
Diff. Primo

1 35.651 14:14:22.517

2 41.011 14:15:03.528

3 40.251 14:15:43.779

4 39.563 14:16:23.342

5 41.606 14:17:04.948

6 40.151 14:17:45.099

7 40.753 14:18:25.852

8 41.678 14:19:07.530

9 42.469 14:19:49.999

10 40.886 14:20:30.885

11 41.383 14:21:12.268

12 40.803 14:21:53.071

13 40.777 14:22:33.848

14 42.260 14:23:16.108

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 23.028
Diff. Primo

1 36.844 14:14:23.710

2 41.265 14:15:04.975

3 41.774 14:15:46.749

4 41.684 14:16:28.433

5 40.901 14:17:09.334

6 41.056 14:17:50.390

7 42.523 14:18:32.913

8 43.546 14:19:16.459

9 42.028 14:19:58.487

10 41.169 14:20:39.656

11 43.186 14:21:22.842

12 42.869 14:22:05.711

13 42.300 14:22:48.011

14 43.444 14:23:31.455

 Po. 4 - # 44 LESIARDO M. + 28.435
Diff. Primo

1 42.735 14:14:29.601

2 43.218 14:15:12.819

3 41.626 14:15:54.445

4 41.687 14:16:36.132

5 41.391 14:17:17.523

6 41.961 14:17:59.484

7 40.503 14:18:39.987

8 40.692 14:19:20.679

9 42.003 14:20:02.682

10 42.478 14:20:45.160

11 42.030 14:21:27.190

12 43.619 14:22:10.809

13 42.249 14:22:53.058

14 43.804 14:23:36.862

 Po. 5 - # 50 LUGANA P. + 31.421
Diff. Primo

1 38.665 14:14:25.531

2 42.694 14:15:08.225

3 41.839 14:15:50.064

4 41.844 14:16:31.908

5 41.762 14:17:13.670

6 41.729 14:17:55.399

7 41.754 14:18:37.153

8 41.413 14:19:18.566

9 44.141 14:20:02.707

10 42.961 14:20:45.668

11 42.329 14:21:27.997

12 43.752 14:22:11.749

13 43.929 14:22:55.678

14 44.170 14:23:39.848

 Po. 6 - # 941 PELLEGRINI A. + 48.888
Diff. Primo

1 41.078 14:14:27.944

2 42.958 14:15:10.902

3 41.946 14:15:52.848

4 41.667 14:16:34.515

5 41.541 14:17:16.056

6 41.653 14:17:57.709

7 40.664 14:18:38.373

8 41.142 14:19:19.515

9 41.719 14:20:01.234

10 46.134 14:20:47.368

11 44.757 14:21:32.125

12 45.238 14:22:17.363

13 45.185 14:23:02.548

14 54.767 14:23:57.315

 Po. 7 - # 384 CAMPORESE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.409 14:14:26.275

2 43.102 14:15:09.377

3 46.337 14:15:55.714

4 42.618 14:16:38.332

5 43.184 14:17:21.516

6 42.562 14:18:04.078

7 43.771 14:18:47.849

8 44.563 14:19:32.412

9 44.201 14:20:16.613

10 44.458 14:21:01.071

11 47.824 14:21:48.895

12 45.599 14:22:34.494

13 46.190 14:23:20.684

 Po. 8 - # 278 BARBAGLIA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.918 14:14:42.784

2 44.606 14:15:27.390

3 42.717 14:16:10.107

4 42.534 14:16:52.641

5 44.355 14:17:36.996

6 44.283 14:18:21.279

7 42.303 14:19:03.582

8 42.532 14:19:46.114

9 43.055 14:20:29.169

10 44.447 14:21:13.616

11 43.054 14:21:56.670

12 42.696 14:22:39.366

13 45.002 14:23:24.368

 Po. 9 - # 702 D`ANIELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 40.495 14:14:27.361

2 45.133 14:15:12.494

3 44.813 14:15:57.307

4 45.267 14:16:42.574

5 46.767 14:17:29.341

6 45.351 14:18:14.692

7 44.499 14:18:59.191

8 46.770 14:19:45.961

9 47.172 14:20:33.133

10 46.154 14:21:19.287

11 46.154 14:22:05.441

12 46.161 14:22:51.602

13 47.064 14:23:38.666

 Po. 10 - # 79 HOARAU T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.286 14:14:32.152

2 45.840 14:15:17.992

3 46.597 14:16:04.589

4 46.506 14:16:51.095

5 47.308 14:17:38.403

6 45.447 14:18:23.850

7 45.842 14:19:09.692

8 44.912 14:19:54.604

9 45.081 14:20:39.685

10 46.351 14:21:26.036

11 47.025 14:22:13.061

12 46.956 14:23:00.017

13 50.968 14:23:50.985

Fastest lap: 38.956 

1/2Eicma 2, domenica 28 novembre 2021© MGMTiming



Internazionali SX Rd 4 Eicma SF - Superfinal

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 888 DEGHI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 44.068 14:14:30.934

2 47.232 14:15:18.166

3 45.354 14:16:03.520

4 44.899 14:16:48.419

5 45.895 14:17:34.314

6 47.736 14:18:22.050

7 44.889 14:19:06.939

8 46.063 14:19:53.002

9 45.356 14:20:38.358

10 46.827 14:21:25.185

11 44.950 14:22:10.135

12 1:06.116 14:23:16.251

 Po. 12 - # 432 MESSINA A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 49.009 14:14:35.875

2 52.970 14:15:28.845

3 54.737 14:16:23.582

4 1:03.348 14:17:26.930

5 1:04.639 14:18:31.569

6 1:00.061 14:19:31.630

7 1:00.874 14:20:32.504

8 1:03.293 14:21:38.305

9 59.585 14:22:37.890

10 56.602 14:23:34.492

 Po. 13 - # 499 ALBERIO E. + 7 Laps
Diff. Primo

1 37.529 14:14:24.395

2 42.706 14:15:07.101

3 51.448 14:15:58.549

4 42.067 14:16:40.616

5 52.323 14:17:32.939

6 46.097 14:18:19.036

7 1:37.975 14:19:57.011

Fastest lap: 38.956 
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